198
Съдържание
11. Тръби
11 Тръби 198
11.1 Принадлежности за тръби 199
Генерално представителство на PURATOR Wallner & Neubert в България
БЕРКС 2004 ЕООД – Бургас: 056 815775, 0885524029; bercs_purator@abv.bg; www.purator.bercs-bg.com
София, Пловдив, Варна: 0887614046, 0887940053, 0884279745; h.angelov.bercs@abv.bg, bogdanova.bercs@abv.bg

ст
и
  з
а
тр
ъ
би
Ценова група 226
Ценова група 000
Артикулен № Външ. Ø
mm лв. / бр.
VPC-RK100 102 - 133 -
VPC-RK125 123 - 161 -
VPC-RK150 160 - 192 -
VPC-RK200K 183 - 226 -
VPC-RK200G 200 - 261 -
VPC-RK250 250 - 324 -
VPC-RK300 313 - 382 -
VPC-RK430 360 - 430 -
VPC-RK455 385 - 455 -
VPC-RK500 430 - 500 -
VPC-RK520 450 - 520 -
VPC-RK535 465 - 535 -
VPC-RK555 485 - 555 -
VPC-RK565 495 - 565 -
VPC-RK590 520 - 590 -
VPC-RK605 535 - 605 -
VPC-RK625 555 - 625 -
VPC-RK640 570 - 640 -
VPC-RK660 590 - 660 -
VPC-RK675 605 - 675 -
VPC-RK690 620- 690 -
VPC-RK710 640 - 710 -
VPC-RK730 660 - 730 -
VPC-RK745 675 - 745 -
VPC-RK765 695 - 765 -
VPC-RK780 710 - 780 -
VPC-RK805 735 - 805 -
VPC-RK820 750 - 820 -
VPC-RK835 765 - 835 -
VPC-RK850 780 - 850 -
VPC-RK870 800 - 870 -
VPC-RK890 820 - 890 -
VPC-RK905 835 - 905 -
VPC-RK925 855 - 925 -
VPC-RK940 870 - 940 -
VPC-RK960 890 - 960 -
VPC-RK980 910 - 980 -
VPC-RK995 925 - 995 -
VPC-RK1010 940 - 1010 -
VPC-RK1030 960 - 1030 -
VPC-RK1045 975 - 1045 -
VPC-RK1070 1000 - 1070 -
Принадлежности за тръби
VPC®-тръбен съединител
За свързване на тръби с еднакви
номинални диаметри и еднаква или

материали за тръби, опростен монтаж, гъвкаво приложение
в комбинация с VPC – тръбен съединител
Артикулен №
 Състав
 ВЪТР. Ø
mm
Свързваща тръба
   ВЪНШ. Ø
mm
   VPC
обхват – доставка
лв. / бр.
145 - 155 123 - 161 VPC125               -
195 - 205 183 - 226 VPC200K              -
245 - 255 218 - 261 VPC220               -
295 - 305 270 - 324 VPC270               -
395 - 405 360 - 430 VPC430               -
495 - 505 450 - 520 VPC520               -
595 - 605 570 - 640 VPC640               -
Каталог 2024 – Всички цени се дават с индивидуални оферти. Не носим отговорност за технически промени, текстови или печатни грешки. Всички права запазени.
Генерално представителство на PURATOR Wallner & Neubert в България
БЕРКС 2004 ЕООД – Бургас: 056 815775, 0885524029; bercs_purator@abv.bg; www.purator.bercs-bg.com
София, Пловдив, Варна: 0887614046, 0887940053, 0884279745; h.angelov.bercs@abv.bg, bogdanova.bercs@abv.bg